- 1 -

中共广州市注册会计师行业委员会文件

穗注党〔2022〕43 号

关于参观越秀区廉洁文化教育馆的通知关于参观越秀区廉洁文化教育馆的通知关于参观越秀区廉洁文化教育馆的通知关于参观越秀区廉洁文化教育馆的通知

行业纪委委员、廉洁从业委员及 2022 年新成立事务所代表人员：

为了进一步深化行业党风廉政教育工作，弘扬廉洁文化，传

播清风正气，筑牢行业廉洁自律的思想防线，行业党委拟于 8月

4日组织参观越秀区廉洁文化教育馆，具体事项通知如下：

一、参观时间

2022 年 8月 4日下午 15:00

二、参观地点

越秀区廉洁文化教育馆，越秀区中山三路东皋大道礼兴街 6

号

三、参加人员

行业纪委委员、廉洁从业委员及 2022 年新成立事务所代表

人员

- 2 -

四、具体安排和要求

1、请参观人员扫描下方二维码，于 8 月 2 日 17:00 前填写

并提交报名信息；

2、本次参观不安排车辆，请各位自行前往越秀区廉洁文化

教育馆；

3、本次严格执行考勤纪律，请参加报名的人员于当日提前

15分钟到达现场签到；

4、本次参观严格按照防疫要求，需持绿码且 48小时核酸码

方可进场。

（联系人及电话：杨毅/李欢：38922350-359/374）

    附件:参观人员报名二维码

                 中共广州市注册会计师行业委员会

                       2022 年 7月 28 日

广州注册会计师协会行政信息部             2022 年 7月 29日印发